Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «16» __октября___2025 года                            № __01-03-842/5_____

О внесении изменений в постановление и.о. главы № 01-03-202/5 от 19.03.2025 г.

В целях приведения в соответствие административных регламентов предоставления муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановление и.о. главы № 01-03-202/5 от 19.03.2025 г. «Об утверждении порядка осуществления гражданами, принимавшими участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, на территориях Запорожской области и Херсонской области с 30 сентября 2022 года, выбора земельного участка из перечня земельных участков, предоставляемых участникам специальной военной операции и членам их семей» и дополнить текстом следующего содержания: «На период отсутствия должностных лиц согласование проводят лица, их замещающие».
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район».

Глава                                                                                           А.В. Черепанов
image1.jpeg